
výsledky podle trvalého bydliště Území: Pardubický kraj

 ve vlastním 

domě

 v osobním 

vlastnictví
 nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

139 653

148 018

168 940

175 443 85 292 1 377 50 587 28 356 157 540 151 255

182 943 85 268 20 263 35 524 25 246 9 949 16 129 173 902 169 512

189 196 86 518 48 259 23 840 15 195 105 049 7 588 184 130 181 982

 absolutně 8 365

 index (v %) 106,0

 absolutně 20 922

 index (v %) 114,1

 absolutně 6 503

 index (v %) 103,8

 absolutně 7 500 -24 18 886 -15 063 -3 110 16 362 18 257

 index (v %) 104,3 100,0 1 471,5 70,2 89,0 110,4 112,1

 absolutně 6 253 1 250 27 996 -11 684 -10 051 95 100 -8 541 10 228 12 470

 index (v %) 103,4 101,5 238,2 67,1 60,2 1 055,9 47,0 105,9 107,4

189 196 86 518 48 259 23 840 15 195 105 049 7 588 184 130 181 982

 do 199 obyvatel 4 799 3 555 305 222 75 2 263 220 4 554 4 396

 200 až  499 obyvatel 18 978 14 051 1 519 844 275 9 902 758 18 194 17 676

 500 až  999 obyvatel 21 958 15 488 1 862 1 774 433 11 914 888 21 166 20 661

 1 000 až  1 999 obyvatel 22 146 14 309 2 791 2 461 456 12 009 872 21 399 21 020

 2 000 až 4 999 obyvatel 18 006 9 107 3 557 2 840 1 065 10 171 705 17 539 17 348

 5 000 až 9 999 obyvatel 19 037 8 119 5 338 2 613 1 490 10 748 690 18 590 18 458

 10 000 až 19 999 

obyvatel
38 618 12 570 10 166 6 229 7 076 20 783 1 701 37 609 37 366

 20 000 až 49 999 

obyvatel
9 152 2 227 4 552 1 114 768 5 599 339 8 964 8 992

 50 000 až 99 999 

obyvatel
36 502 7 092 18 169 5 743 3 557 21 660 1 415 36 115 36 065

 100 000 a více obyvatel

182 943 85 268 20 263 35 524 25 246 9 949 16 129 173 902 169 512

 do 199 obyvatel 5 632 4 439 10 349 95 191 321 5 074 4 692

 200 až  499 obyvatel 18 617 14 358 255 1 049 550 609 1 274 17 090 15 990

 500 až 999 obyvatel 22 216 16 534 486 1 785 633 894 1 674 20 592 19 583

 1 000 až 1 999 obyvatel 18 139 12 120 1 010 1 984 1 033 782 1 357 16 858 16 167

 2 000 až 4 999 obyvatel 16 680 8 501 1 448 3 413 1 777 863 1 483 15 813 15 362

 5 000 až 9 999 obyvatel 22 094 9 242 2 964 4 703 3 484 1 312 2 014 21 264 20 985

 10 000 až 19 999 

obyvatel
34 726 11 413 5 003 9 081 6 992 1 885 3 098 33 347 32 916

 20 000 až 49 999 

obyvatel
8 998 2 097 3 422 1 142 1 900 652 954 8 692 8 755

 50 000 až 99 999 

obyvatel
35 841 6 564 5 665 12 018 8 782 2 761 3 954 35 172 35 062

 100 000 a více obyvatel

Tab. 11.1  Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 

velikostních skupin obcí v kraji

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 z toho 

koupelna, 

sprchový kout 

v bytě

 z toho 

splachovací 

záchod v bytě

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu
 z toho vybavenost osobním 

počítačem

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce


